
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  21 dne 24.10.2018 TAJ211802R 

Vyřazení movitého majetku města 

 

Zpracovatel:  Ing. Vladimíra Štorková …………………………….. 

 

Důvodová zpráva 

S p. XXXXXXXXXX, který byl v minulosti zaměstnancem na úseku památkové péče, byl 

v lednu 2017 ukončen pracovní poměr výpovědí, jejíž platnost byla v březnu tohoto roku 

i soudně uznána.  

Následně byl p. Novotný písemně vyzván k úhradě dlužných částek a k vrácení majetku, který 

používal k výkonu své činnosti, byl mu svěřen do užívání a který nevrátil. K úhradě 

finančních závazků ani k vrácení věcí přes urgenci ze strany advokátní kanceláře nedošlo. 

KVB advokátní kancelář s. r. o. zvážila reálnou možnost vymožení majetku od p. 

XXXXXXXX a s ohledem na jeho současnou situaci a reálnou zůstatkovou hodnotu majetku 

doporučila nevrácený majetek odepsat z majetkové evidence města. 

Při stanovení reálné hodnoty majetku bylo vycházeno z cenových nabídek na trhu: 

https://www.sbazar.cz/Jaksik.Zdenek/detail/50229842-foto-olympus 

https://www.sbazar.cz/tomasovocentrum/detail/50546686-notebook-dell-latitude-d520 

Tablet se již v internetových nabídkách neobjevuje, reálná hodnota proto byla stanovena 

s ohledem na jeho stáří a dle posudku IT. 

 

https://www.sbazar.cz/Jaksik.Zdenek/detail/50229842-foto-olympus
https://www.sbazar.cz/tomasovocentrum/detail/50546686-notebook-dell-latitude-d520

